
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania na wybór partnera 
prywatnego do realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. Budowa i utrzymanie 

dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 oraz 1598) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową, zwaną dalej komisją, do przygotowania 
i przeprowadzenia dialogu konkurencyjnego na wybór partnera prywatnego do realizacji 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. Budowa i utrzymanie dróg gminnych na terenie 
Gminy Miasto Marki, w składzie: 
1) Dariusz Pietrucha 
2) Beata Orczyk 
3) Agnieszka Moczulska 
4) Inga Grądzka 
5) Mariusz Lis 
6) Izabela Chojnacka 
7) Dariusz Matejski 

§ 2. Przewodniczącym komisji wyznaczam – Agnieszkę Moczulską. 
§ 3. Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych 

obowiązującym w Urzędzie Miasta Marki. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0755A3-F08D-42B0-A07C-59EF6610C6C6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.199.2021 
Data dokumentu 2021-10-29 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania 

na wybór partnera prywatnego do realizacji przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. Budowa i utrzymanie dróg gminnych na 
terenie Gminy Miasto Marki 

Identyfikator dokumentu DB0755A3-F08D-42B0-A07C-59EF6610C6C6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-465970046 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-29 08:40:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0755A3-F08D-42B0-A07C-59EF6610C6C6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-29T07:19:34+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




